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Zabrze   10 /  04 / 2013

SM/DZ/2013/

WSZYSCY WYKONAWCY
PRZETARG NIEOGRANICZONY 11/PN/13 NA DOSTAWĘ ODCZYNNIKÓW LABORATORYJNYCH I MATERIAŁÓW ZUŻYWALNYCH

WYJAŚNIENIA NA PODSTAWE ART 38 UST 1 PRAWA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
Pytanie nr 1 Pakiet 6 poz 1

Czy zamawiający dopuści pipety o objętości 2-20 µl lub 10-100 µl?

Odpowiedź 1

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i oczekuje dostawy przedmiotowych pipet zgodnie z opisem w SIWZ

Pytanie nr 2 Pakiet 6 poz 4

Czy zamawiający życzy sobie końcówki żółte czy bezbarwne?

Odpowiedź 2

Zamawiający oczekuje dostawy końcówek w kolorze żółtym

Pytanie nr 3 Pakiet 6 poz 5

Czy zamawiający życzy sobie końcówki niebieskie czy bezbarwne?

Odpowiedź 3

Zamawiający oczekuje dostawy końcówek w kolorze niebieskim

Pytanie nr 4 Pakiet 6 poz 6

 Czy zamawiający dopuści końcówki sterylne o pojemności 200 µl pakowane w pudełka 96x10?

Odpowiedź 4

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i oczekuje dostawy przedmiotowych końcówek zgodnie z opisem w SIWZ.

Pytanie nr 5 Pakiet 3

Prosimy o wyjaśnienie, czy w pakiecie nr 3 ( odczynniki hematologiczne – analizator Mythic 18) zamiast certyfikatu ISO 13485 Zamawiający dopuści równoważny certyfikat ISO 9001:2009 w zakresie projektowania i produkcji odczynników medycznych oraz projektowania , produkcji i serwisu aparatury laboratoryjnej. Prosimy również o wyjaśnienie , dlaczego wymóg dołączenia certyfikatu ISO 13485 stosowany jest wybiórczo (dotyczy tylko jednego pakietu na osiem objętych przetargiem).

Odpowiedź 5

Zamawiający oczekuje dołączenia do oferty dokumentów zgodnie z wymaganiami określonymi  w SIWZ.

ISO 13485 obejmuje cały proces produkcji odczynników i jest rozwinięciem wymagań ISO 9001 w zakresie projektowania, produkcji, konfekcjonowania, importu wyrobów medycznych. Norma ta została powołana do życia w celu określenia wymagań w zakresie systemu zarządzania jakością dla producentów wyrobów medycznych.

Badanie morfologii jest podstawowym badaniem wieloparametrowym, w którym parametry są wzajemnie powiązane, zatem zarówno aparat jak i odczynniki muszą stanowić integralny system gwarantujący właściwe relacje między poszczególnymi badaniami.

Pytanie nr 6 Pakiet 2

Czy Zamawiający w Pakiecie 2 dopuści w poz. 7 odczynnik do oznaczani bilirubiny całkowitej metodą z wanadanami? 
Odpowiedź 6

Tak, Zamawiający dopuszcza odczynnik do oznaczani bilirubiny całkowitej metodą z wanadanami
Pytanie nr 7 Pakiet 3
Czy Zamawiający w Pakiecie 3 w przypadku zaoferowania asortymentu niekompatybilnego z posiadanym przez Państwa analizatorem Mythic 18 zastrzega sobie prawo do wkroczenia na drogę reklamacyjną i obciążenia wykonawcę kosztami napraw serwisowych wykonanych przez autoryzowany serwis aparatu Mythic 18 w trakcie trwania umowy?

Odpowiedź 7

Zamawiający oczekuje od składającego ofertę Wykonawcy realizacji przedmiotowej dostawy odczynników jak i usługi serwisowej w oparciu o posiadaną przez niego wiedzę i doświadczenie, potencjał techniczny oraz to, że dysponuje on osobami zdolnymi do wykonania zamówienia będącego przedmiotem niniejszego postępowania. Spełnienie w/w wymagań Wykonawca potwierdza składając w niniejszym postępowaniu oświadczenie stanowiące Załącznik nr 3 do SIWZ.

 Pytanie nr 8 Pakiet 2

Czy Zamawiający w Pakiecie 2 dopuści w poz. 8 odczynnik do oznaczani bilirubiny bezpośredniej metodą z wanadanami? 
Odpowiedź 8
Tak, Zamawiający dopuszcza odczynnik do oznaczani bilirubiny bezpośredniej metodą z wanadanami.

Pytanie nr 9  dotyczące projektu umowy: 

Dotyczy & 5 ust. 1
Czy Zamawiający zdaje sobie sprawę, iż postawienie w SIWZ wymogu, iż termin płatności ma wynosić  60 dni jest w świetle ustawy z dnia 12.06.2003r. o terminach zapłaty w transakcjach handlowych (Dz.U. nr 139 poz. 1323) jest niekorzystny dla zamawiającego, gdyż prowadzi do dodatkowego obciążenia Zamawiającego odsetkami. Jak stwierdził Zespół Arbitrów w uzasadnieniu wyroku z dnia 21 lutego 2005r. sygn. Akt UZP/ZO/0-278/05: „Odsetki te zwiększają cenę zamówienia automatycznie, ponieważ z art. 9 Ustawy o terminach zapłaty w transakcjach handlowych, nieważne są czynności prawne wyłączające lub ograniczające uprawnienia wierzyciela lub dłużnika wynikające z art. 5 i 6 ustawy. Zdaniem Zespołu Arbitrów wskazanie w SIWZ odroczonego terminu płatności nie tylko narusza art. 7 ustawy Prawo zamówień publicznych oraz nie gwarantuje wyboru najkorzystniejszej oferty (powiększenie ceny o odsetki), ale także w istocie jest ukrytym niezgodnym z dobrymi obyczajami warunkiem, jaki musi spełnić wykonawca ubiegający się o zamówienie.”

W związku z powyższym, czy Zamawiający nie powinien dokonać na mocy art. 38 Ustawy Prawo zamówień publicznych zmiany w SIWZ, polegającej na skróceniu wymaganego terminu płatności z 60 na 30 dni.

Odpowiedź 9
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu płatności. Ustawa o terminach zapłaty w transakcjach handlowych z 12 czerwca 2003r. nie zakazuje ustalenia terminów zapłaty dłuższych niż 30 dni, przeczyłoby to, bowiem zasadzie swobody umów wynikającej z Kodeksu Cywilnego. Z wieloletniej praktyki Zamawiającego wynika, że strony przestrzegają postanowień zawartej umowy i Wykonawcy nie występują o odsetki.

Pytanie nr 10  dotyczące projektu umowy: 

Dotyczy & 6 ust. 1, 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do wysokości 0,2 % wartości niezrealizowanej części ZAMÓWIENIA za każdy dzień opóźnienia, z uwagi na nieadekwatność ich wysokości do danego niespełnienia świadczenia umowy? 

Wprawdzie nie istnieją przepisy regulujące wysokości kar umownych, jednak przy ustaleniu wysokości kar Zamawiający powinien opierać się na zasadzie równości i ekwiwalentności stron, a tym samym wymagać od Wykonawcy płacenia kar w takiej samej lub nieznacznie wyższej wysokości, w jakiej sam Zamawiający może ewentualnie płacić za zwłokę w płaceniu za towar.

Zamawiający nie powinien wykorzystywać swojej dominującej pozycji ustalając wysokość kar umownych. Kary umowne powinny mieć charakter dyscyplinujący w stosunku do Wykonawcy, a nie prowadzić do wzbogacenia się Zamawiającego, a taką funkcję zaczynają pełnić w momencie, gdy okazuje się, iż wartość kary umownej może przekroczyć wartość zapłaty należną Wykonawcy za dostarczony towar. Nadto liczenie kary umownej w wysokości 3% maksymalnej wartości zobowiązania jest wysoce niesprawiedliwe i na gruncie prawa cywilnego obecna wysokość odsetek, którą Zamawiający narzuca, może zostać uznana za świadczenie nienależne, dające w skali roku odpowiednio, 1095% (wysokość kary x ilość dni w roku) , wartości zamówionej dostawy. W tym miejscu należy przywołać treść art. 484 § 2 Kodeksu cywilnego, który stanowi, iż w przypadku, gdy zobowiązanie zostało wykonane w znacznej części dłużnik może żądać zmniejszenia kary umownej, to samo dotyczy przypadku, gdy kara jest rażąco wygórowana. Dlatego też w przypadku braku zgody Zamawiającego na zmniejszenie kar umownych w momencie gdy będą one naliczane, Wykonawca będzie zmuszony podjąć odpowiednie kroki prawne celem miarkowania tych kar, a co za tym idzie ochrony swoich interesów.   
Odpowiedź 10
Przewidziane w ust 1 i 2 § 6 umowy kary za niewykonanie lub nienależyte wykonanie umowy mają zdyscyplinować Wykonawcę i zabezpieczyć głównie Zamawiającego przed rozwiązaniem umowy. Zamawiający zobowiązany jest do stosowania ustawy Prawo zamówień publicznych i przewidzianych nią procedur, które są czasochłonne. Przetargi na dostawy sukcesywne np: środków dezynfekcyjnych, odczynników i materiałów zużywalnych, czy sprzętu jednorazowego użytku są organizowane z wyprzedzeniem aby zapewnić ciągłość dostaw. Nieprzewidziane rozwiązanie umowy prowadzi do poważnych utrudnień w normalnym funkcjonowaniu szpitala.

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmian do wzoru umowy
Pytanie nr 11  dotyczące projektu umowy: 

Dotyczy & 6 ust. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do wysokości 0,2 % wartości niezrealizowanej części ZAMÓWIENIA za każdy dzień opóźnienia, z uwagi na nieadekwatność ich wysokości do danego niespełnienia świadczenia umowy? 

Wprawdzie nie istnieją przepisy regulujące wysokości kar umownych, jednak przy ustaleniu wysokości kar Zamawiający powinien opierać się na zasadzie równości i ekwiwalentności stron, a tym samym wymagać od Wykonawcy płacenia kar w takiej samej lub nieznacznie wyższej wysokości, w jakiej sam Zamawiający może ewentualnie płacić za zwłokę w płaceniu za towar.

Zamawiający nie powinien wykorzystywać swojej dominującej pozycji ustalając wysokość kar umownych. Kary umowne powinny mieć charakter dyscyplinujący w stosunku do Wykonawcy, a nie prowadzić do wzbogacenia się Zamawiającego, a taką funkcję zaczynają pełnić w momencie, gdy okazuje się, iż wartość kary umownej może przekroczyć wartość zapłaty należną Wykonawcy za dostarczony towar. Nadto liczenie kary umownej w wysokości 3% maksymalnej wartości zobowiązania jest wysoce niesprawiedliwe i na gruncie prawa cywilnego obecna wysokość odsetek, którą Zamawiający narzuca, może zostać uznana za świadczenie nienależne, dające w skali roku odpowiednio, 365% (wysokość kary x ilość dni w roku) , wartości zamówionej dostawy. W tym miejscu należy przywołać treść art. 484 § 2 Kodeksu cywilnego, który stanowi, iż w przypadku, gdy zobowiązanie zostało wykonane w znacznej części dłużnik może żądać zmniejszenia kary umownej, to samo dotyczy przypadku, gdy kara jest rażąco wygórowana. Dlatego też w przypadku braku zgody Zamawiającego na zmniejszenie kar umownych w momencie gdy będą one naliczane, Wykonawca będzie zmuszony podjąć odpowiednie kroki prawne celem miarkowania tych kar, a co za tym idzie ochrony swoich interesów.   

Odpowiedź 11
Zamawiający w § 6 ust 3 przewiduje kary za nieterminową realizację dostawy. Wziąwszy pod uwagę średnią wartość pojedynczego pakietu oraz sukcesywność dostaw kara w wysokości 1% nie mniej niż 10,00 zł za każdy dzień opóźnienia nie jest wygórowana. Szpital ze względu na swoją działalność jest jednostką gdzie terminowe dostawy są szczególnie istotne. Każde przedsiębiorstwo dąży do optymalizacji dostaw i stanów zgodnie z zasadą „just in time”. Wskazany w umowie siedmiodniowy termin realizacji zamówienia jest wystarczająco długi, natomiast Wykonawca składający ofertę również zobowiązany jest do zapewnienia ciągłości i terminowości dostaw, oraz właściwe oszacowanie swoich możliwości logistycznych. Zamawiający nie wyraża zgody na obniżenie kar za nieterminowe dostawy.
Pytanie nr 12  dotyczące projektu umowy: 

Dotyczy & 7 ust. 1 pkt. d)

Z uwagi specjalne ceny oferowane Zamawiającemu przez wykonawców, kalkulowane na podstawie ilości podanych przez Zamawiającego w przetargu, czy Zamawiający nie rozważy możliwości zmiany zapisu na: „Zamawiający zastrzega sobie prawo do częściowej realizacji Umowy, jednak niezrealizowana wartość umowy nie może być większa niż 20% wartości umowy”
Odpowiedź 12
Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmian do wzoru umowy
Pytanie 13 Pakiet 6, pozycja  4 i 5

Czy Zamawiający życzy sobie zaoferowania końcówek standardowych (o standardowej jakości), czy Zamawiający oczekuje złożenia oferty na końcówki o podwyższonej jakości typu superior, jeśli tak to czy wymaga załączenia do oferty przetargowej próbek takich końcówek typu superior?

Odpowiedź 13

Zamawiający dopuści również oferowane powyżej końcówki, lecz nie wymaga dołączenia do oferty ich próbek.
Pytanie 14 Pakiet 6, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści końcówki pakowane po 1000 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź 14
Tak, Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 15 Pakiet 6, pozycja 8
Czy Zamawiający wymaga zaoferowania sumatora z drukarką czy bez drukarki? 

Odpowiedź 15
Zamawiający oczekuje dostawy sumatora bez drukarki.
Pytanie 16  Pakiet 7, pozycja 2

Prosimy o dopuszczenie w pozycji 2 probówek do barwienia retikulocytów na 120 ul krwi. Różnica 20 ul nie ma większego znaczenia użytkowego, a w tym przypadku uniemożliwia złożenie ważnych i konkurencyjnych ofert większej liczbie wykonawców.
Odpowiedź 16

Tak, Zamawiający dopuszcza również  probówek do barwienia retikulocytów na 120 ul krwi
Pytanie 17  Pakiet 7, pozycja 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie probówek do barwienia retikulocytów na 50 ul krwi zachowując stosunek 2:1 (50 ul) krwi do odczynnika?
Odpowiedź 17

Tak, Zamawiający dopuszcza również  taki produkt
Pytanie 18 Pakiet 7, pozycja 6
Czy Zamawiający wymaga zaoferowania probówek typu Eppendorf z płaskim zatrzaskowym, zintegrowanym z probówką wieczkiem, dzięki któremu możliwe jest opisywanie próbki na wierzchniej stronie korka oraz z zamknięciem typu Safe Lock. Bezpieczne zamknięcie tzw. Safe Lock uniemożliwia przypadkowemu otwarciu się probówki np. podczas jej wirowania przy wysokich obrotach.   

Odpowiedź 18
Tak, Zamawiający dopuszcza również  taki produkt.
Pytanie 19 Pakiet 7, pozycja 14
Prosimy o odpowiedź, jakiego rodzaju czystości szalek Państwo oczekują tj. szalek aseptycznych czy sterylnych?

Bardzo często pod pojęciem produktów sterylnych oferowane są przez wykonawców produkty nie sterylne o podwyższonym stopniu czystości to znaczy wyprodukowane w warunkach specjalnej czystości. Oznaczane są one jako STERILE A lub Aseptyczne. Dotyczy to na przykład takich produktów jak: szalki, pojemniki na próbki itp. Wyroby te są wystarczające do prowadzenia badań IVD (in vitro), o ile nie mają kontaktów z powłokami ciała człowieka. Nie są to jednak produkty, które przeszły zwalidowany proces sterylizacji z gwarancją uzyskania SAL>=6. Produkty Aseptyczne ( STERILE A) są istotnie tańsze od produktów sterylnych.

Jeśli wymagają Państwo produktu sterylnego, to na jakiej podstawie będą Państwo weryfikować sterylność produktu, czy np. poprzez Certyfikat sterylności wydany dla partii produktu sterylnego?

Odpowiedź 19

Zamawiający będzie weryfikował sterylność wymienionego w poz. 14 w produktu zgodnie z zamieszczonym pod pakietem w poz. 1 wymogiem.

Pytanie 20 Pakiet 7, pozycja 15

Prosimy o odpowiedź, jakiego rodzaju czystości szalek Państwo oczekują tj. szalek aseptycznych czy sterylnych?

Bardzo często pod pojęciem produktów sterylnych oferowane są przez wykonawców produkty nie sterylne o podwyższonym stopniu czystości to znaczy wyprodukowane w warunkach specjalnej czystości. Oznaczane są one jako STERILE A lub Aseptyczne. Dotyczy to na przykład takich produktów jak: szalki, pojemniki na próbki itp. Wyroby te są wystarczające do prowadzenia badań IVD (in vitro), o ile nie mają kontaktów z powłokami ciała człowieka. Nie są to jednak produkty, które przeszły zwalidowany proces sterylizacji z gwarancją uzyskania SAL>=6. Produkty Aseptyczne ( STERILE A) są istotnie tańsze od produktów sterylnych.

Jeśli wymagają Państwo produktu sterylnego, to na jakiej podstawie będą Państwo weryfikować sterylność produktu, czy np. poprzez Certyfikat sterylności wydany dla partii produktu sterylnego?

Odpowiedź 20

Zamawiający będzie weryfikował sterylność wymienionego w poz. 15 w produktu zgodnie z zamieszczonym pod pakietem w poz. 1 wymogiem.

Pytanie 21 Pakiet 7, pozycja 16

Prosimy o odpowiedź, jakiego rodzaju czystości szalek Państwo oczekują tj. szalek aseptycznych czy sterylnych?

Bardzo często pod pojęciem produktów sterylnych oferowane są przez wykonawców produkty nie sterylne o podwyższonym stopniu czystości to znaczy wyprodukowane w warunkach specjalnej czystości. Oznaczane są one jako STERILE A lub Aseptyczne. Dotyczy to na przykład takich produktów jak: szalki, pojemniki na próbki itp. Wyroby te są wystarczające do prowadzenia badań IVD (in vitro), o ile nie mają kontaktów z powłokami ciała człowieka. Nie są to jednak produkty, które przeszły zwalidowany proces sterylizacji z gwarancją uzyskania SAL>=6. Produkty Aseptyczne ( STERILE A) są istotnie tańsze od produktów sterylnych.

Jeśli wymagają Państwo produktu sterylnego, to na jakiej podstawie będą Państwo weryfikować sterylność produktu, czy np. poprzez Certyfikat sterylności wydany dla partii produktu sterylnego?

Odpowiedź 21
Zamawiający będzie weryfikował sterylność wymienionego w poz. 16 w produktu zgodnie z zamieszczonym pod pakietem w poz. 1 wymogiem.

Pytanie 22 Pakiet 7, pozycja 17 i 18
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie ez tworzywa AS? Tworzywo AS, z którego wykonane są ezy, jest to pochodna PS, Poli(styren-co-akrylonitryl) kopolimer styrenu i akrylonitrylu, stosowany jako termoplastyczne tworzywo sztuczne, temperatura mięknięcia wynosi 110 °C, a topnienia 180 °C. W postaci niemodyfikowanej jest ono półprzezroczyste.
Odpowiedź 22

Tak, Zamawiający dopuszcza również  taki produkt.
Pytanie 23 Pakiet 7, pozycja 23
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wymazówek z drutu o dł. użytkowej ~130 mm i całkowitej ~155 mm, z podłożem STUART w probówce transportowej, z główką z bawełny o śr. ~3 mm, pakowane indywidualnie w blistry papier-folia?

Odpowiedź 23

Tak, Zamawiający dopuszcza również  taki produkt.
Pytanie 24 Pakiet 7, pozycja 24

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szpatułek pakowanych po 5 szt.? Pozwoli to na złożenie ofert większej liczbie oferentów. 

Odpowiedź 24

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i oczekuje dostawy w/w szpatułek zgodnie z opisem zamieszczonym w SIWZ .
Pytanie 25 Pakiet 7, pozycja 29
Proszę o wyjaśnienie czy w pozycji 29 nie zaszła pomyłka? Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania 20000 op. szkiełek pakowanych po 100 sztuk czyli 2000000 sztuk? 

Odpowiedź 25

Zamawiający w pozycji 29 przedmiotowego pakietu prostuje popełniony przez siebie błąd i informuje, że oczekuje dostawy 20000 szt. a nie 20000 op. szkiełek nakrywk.22x22 mm.
Celem uszczegółowienia opisu przedmiotu zamówienia w Pakietu 7 Zamawiający wprowadza  zmiany do opisu przedmiotu zamówienia w pozycji 29 przedmiotowego pakietu zastępując wcześniejszy opis 
	Lp
	Opis
	Ilość
	J.m

	29
	Szkiełka  nakrywk.22x22 mm, opakowanie min. 100 szt.
	20000
	op. 


opisem

	Lp
	Opis
	Ilość
	J.m

	29
	Szkiełka  nakrywk.22x22 mm, opakowanie min. 100 szt
	20000
	op. szt.


Pytanie 26 Pakiet 7, pozycja 30

Czy w pozycji 30 Zamawiający oczekuje zaoferowania 8000 op.? Kapilary heparynizowane typu edn-to-end o poj. 50 ul są pakowane po 1000 szt.

Odpowiedź 26

Zamawiający w pozycji 30 przedmiotowego pakietu prostuje popełniony przez siebie błąd i informuje, że oczekuje dostawy 8000 szt. a nie 8000 op. kapilary heparynizowane typu end-to-end o poj. 50 ul 

Celem uszczegółowienia opisu przedmiotu zamówienia w Pakietu 7 Zamawiający wprowadza  zmiany do opisu przedmiotu zamówienia w pozycji 30  przedmiotowego pakietu zastępując wcześniejszy opis 

	Lp
	Opis
	Ilość
	J.m

	30
	Kapilary heparynizowane typu end-to-end o poj. 50 ul
	8000
	op.


opisem
	Lp
	Opis
	Ilość
	J.m

	30
	Kapilary heparynizowane typu end-to-end o poj. 50 ul
	8000
	op. szt.


W związku z powyższym Zamawiający zastępujemy dołączony do Formularza Ofertowego 

PAKIET 7 .: DROBNY SPRZĘT LABORATORYJNY JEDNORAZOWEGO UŻYTKU 

pakietem  
PAKIET 7 A .: DROBNY SPRZĘT LABORATORYJNY JEDNORAZOWEGO UŻYTKU na którym należy złożyć ofertę.
Pytanie 27 Pakiet 7, pozycja 19
Czy Zamawiający w pozycji nr 19 dopuści probówki bez kołnierza?
Odpowiedź 27

Zamawiający oczekuje dostawy w/w probówek bez kołnierza (patrz opis przedmiotu zamówienia pozycja 19 pakietu 7)  

Pytanie 28 Pakiet 7, pozycja 19
Czy Zamawiający w pozycji nr 19 dopuści probówki w opakowaniu a'200 sztuk?
Odpowiedź 28

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i oczekuje dostawy przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem zamieszczonym w SIWZ

Pytanie 29 Pakiet 7, pozycja 19
 Czy Zamawiający w pozycji nr 19 dopuści probówki pakowane indywidualnie w opakowaniu zbiorczym 500 sztuk?
Odpowiedź 29

Tak, Zamawiający dopuszcza również  taki produkt.
Pytanie 30 Pakiet 7, pozycja 22
 Czy Zamawiający w pozycji nr 22 wymaga wymazówek w probówce 13x165mm, co zapewnia optymalne zanurzenie wacika w podłożu transportowym?
Odpowiedź 30

Nie, Zamawiający nie stawia takiego wymogu.
Pytanie 31 Pakiet 7, pozycja 22
 Czy Zamawiający w pozycji nr 22 wymaga wymazówek z instrukcją pobrania na opakowaniu w języku polskim, pakowanych indywidualnie?
Odpowiedź 31

Nie, Zamawiający nie stawia takiego wymogu.
Pytanie 32 Pakiet 7, pozycja 22
Czy Zamawiający w pozycji nr 22 oczekuje wymazówek z etykietą do opisu próbki na każdej probówce w języku polskim?
Odpowiedź 32

Nie, Zamawiający nie stawia takiego wymogu.
Pytanie 33 Pakiet 7, pozycja 22
Czy Zamawiający w pozycji nr 22 wymaga, aby dla zaoferowanych wymazówek przedłożyć wraz z ofertą dokument potwierdzający min. 3 dniowy okres przetrwania przedstawiciela bakterii tlenowych i fakultatywnie beztlenowych, bakterii beztlenowych oraz min. 24 godz. okres przetrwania przedstawiciela bakterii wybrednych.

Odpowiedź 33

Zamawiający oczekuje aby zaoferowane w pozycji 22 produkt spełniał postawiony przez Zamawiającego, warunek zamieszczony w poz. 2 pod pakietem 7.

Pytanie 34 Pakiet 4

Czy  Zamawiający wymaga dostarczenia części zamiennych oryginalnych lub posiadających dokument producenta aparatu o przeprowadzonej walidacji na analizatorze Rapidlab 248?

Odpowiedź 34

Zamawiający nie stawia takiego wymogu.

Pytanie 35 Pakiet 4

Czy w celu zapewnienia bezawaryjnej pracy analizatora Wykonawca musi zapewnić obsługę autoryzowanego serwisu analizatora  Rapidlab 24, lub oświadczenie od producenta analizatora o odbyciu szkolenia na posiadanym przez Zamawiającego analizatorze?

Odpowiedź 35

Zamawiający nie stawia takiego wymogu.

Pytanie 36 Pakiet 4

Czy  Zamawiający wymaga zaoferowania asortymentu oryginalnego, pochodzącego od producenta analizatora RL 348? Jedynie praca na oryginalnych reagentach jest podstawą do utrzymania gwarancji na oryginalne elektrody zainstalowane w analizatorze.

Odpowiedź 36

Zamawiający nie stawia takiego wymogu
Pytanie 37 dotyczące projektu umowy: 

Czy  Zamawiający wyraża zgodę na cesję należności? Jeśli tak, prosimy o dokonanie odpowiedniego zapisu w treści umowy.

Odpowiedź 37
Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmian do wzoru umowy
UWAGA! W załączeniu zmodyfikowany 

PAKIET  7A  DROBNY SPRZĘT POMIAROWY na którym Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę.

ZATWIERDZAM/NIE ZATWIERDZA

.........................................................................

                                                                                        Prezes Zarządu  Szpitala Miejskiego w Zabrzu Sp. z o.o.

PAGE  
1
SZPITAL MIEJSKI W ZABRZU Sp. z o.o. ul. Zamkowa 4,  41-803 Zabrze 

wpisany do rejestru przedsiębiorców  Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy w Gliwicach, 

X Wydział Gospodarczy  pod numerem KRS 0000328484, o kapitale zakładowym w wysokości 22 771 550 zł,  

NIP: 648-270-05-83, Regon 241127857

